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Velkommen til

Randabergveien 132E
Pent enderekkehus med hyggelig og solrik uteplass. 2 soverom. 
Parkering i lukket anlegg. IN-ordning.

1.etg:
Gang med skyvedørsgarderobe. Her finner du også et vaskerom med 
biinngang, utslagsvask og plass til vaskemaskin. Stue og kjøkken har en 
åpen løsning med lys atmosfære. Kjøkkenet er klassisk hvitt med integrert 
koketopp og stekeovn, samt plass til spisebord. Fra stuen er det utgang til 
en skjermet og sørvendt uteplass. 

2. etg:
En stilfull vindeltrapp leder til en lys gang med en stor 
skyvedørsgarderobe. Etasjen har to soverom, hvor hovedsoverommet 
også har garderobe. Tidløst bad med varme i gulv.

Generelt:
-Mulighet for nedbetaling av deler av fellesgjeld
-Installert varmepumpe i 2021
-Bod i kjeller på 7 m2
-Nyere kledning på en side og malt fasade 
-Vinduer og terrassedør fra 2019/20
-Nærhet til butikker, barnehage, busstopp og lekeplasser
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Randabergveien 132E

Prisantydning 3 190 000
Fellesgjeld 411 091
Omkostninger 10 950
Totalpris 3 612 041

Fellesutgifter 6 325 pr. mnd.
Bruksareal 81 m²
BRA-i 74 m²
BRA-e 7 m²
Soverom 2
Boligtype Rekkehus
Eieform Andel
Tomteareal 3 198 m²
Byggeår 2007
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Kontakt vår 
megler
Verdi &Partners Stavanger

Therese Nygård

Eiendomsmegler MNEF

90876532

therese.nygaard@partners.no

Solagata 11, 4009 Stavanger
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Terrassen ligger mot 
sør som gir gode 

solforhold på dagen 
og ettermiddagen om 

sommeren. 
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Stue og kjøkken har 
en åpen løsning med 

lys atmosfære.
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Det er vaskerom med biinngang, utslagsvask og plass til vaskemaskin.

I gangen er det også en skyvedørsgarderobe
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Både tv og internett er inkludert i fellesutgiftene. Det betales ingen dokumentavgift ved kjøp. 
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Stue og kjøkken har en åpen løsning med lys atmosfære.

God plass til spisebord ved kjøkkenet
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Kjøkkenet er klassisk hvitt med en nyere integrert koketopp og stekeovn. 

En stilfull vindeltrapp leder til en lys gang med en stor skyvedørsgarderobe. 
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En stilfull vindeltrapp 
leder til en lys gang 

med en stor 
skyvedørsgarderobe. 
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1. etg
-------------------

2. etg
-------------------
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Hovedsoverommet 
har en stor 

skyvedørsgarderobe. 
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Soverom nr. 2 er også 
av svært god størrelse. 
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Eiendommen
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Om boligen
Arealer
Totalt bruksareal: 81,0 m²
• BRA-i: 74,0 m²
• BRA-e: 7,0 m²

BRA-i: Internt bruksareal. BRA-e: Eksternt 
bruksareal. Dersom dette arealet befinner seg i 
sameie, borettslag, aksjesalg e.l. vil normalt sett 
disse arealene ikke være eid av boligen, de er kun 
disponert på salgstidspunktet. Arealet kan f. eks. 
omrokeres av styret i ettertid. BRA-b: Innglasset 
balkong. GUA: Gulvareal. ALH: Areal med lav 
himlingshøyde.

Se vedlagte tilstandsrapport for nærmere 
beskrivelse av arealene. Arealene er oppmålt av 
bygningssakkyndig og ikke kontrollert/oppmålt av 
eiendomsmegler. Arealene er oppgitt iht NS 3940 
Areal- og volumberegninger av bygninger.

Beskrivelse
Velkommen til et innbydende enderekkehus med 
attraktiv plassering like ved Tasta senteret. Bilen 
parkeres i lukket garasjeanlegg i kjeller. Et flott kjøp 
til f.eks. en mellomstasjon mellom leilighet og 
enebolig. 

1.etg:
Gang med skyvedørsgarderobe. Her finner du også 
et vaskerom med biinngang, utslagsvask og plass til 
vaskemaskin. Stue og kjøkken har en åpen løsning 
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